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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2. b L

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024

w zł
zmiany

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. Wyszczególnienie w tym: w tym:
Ogółem

Gmina Powiat
Ogółem

Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 629 700 629 700 629 700 629 700
92601 Obiekty sportowe 629 700 629 700 379 700 379 700

92605

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zadania w zakresie kultury fizycznej

629 700

629 700

629 700

629 700

379 700

379 700

379 700

250 000

379 700

379 700

379 700

250 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

250 000

250 000

250 000

250 000

250 000

250 000

Wydatki cigółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

629 700

629 700

629 700

629 700

629 700

629 700

629 700

629 700
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Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia *234 •

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 2 409 700 2 409 700 1 780 000 1 780 000

środki własne Miasta 2 409 700 2 409 700 1 780 000 1 780 000

SPORT I REKREACJA 2 409 700 2 409 700 1 780 000 1 780 000

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 2 409 700 2 409 700 1 780 000 1 780 000

ZIS/S 1.2/24 Modernizacja przyszkolnej infrastruktury sportowej oraz 
placów zabaw 926 92601 ZIS 60 000 60 000

ZIS/S 1.39/22 Modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych 926 92601 ZIS 1 000 000 1 000 000

ZIS/S1.41/23 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie WLKS 
Krakus Swoszowice, przy ul. Moszyńskiego 9 w Krakowie

środki własne Miasta 926 92601 ZIS

720 000

720 000

720 000

720 000

ZIS/S1.114/20 KS Wieczysta - zagospodarowanie terenu sportowo- 
rekreacyjnego 926 92601 ZIS 1 000 000 1 000 000

ZIS/S 1.175/24 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 85, os.
Złotego Wieku 4

926 92601 ZIS 1 368 000 1 368 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZIS/S1.185/24
Szkoła Podstawowa nr 141, ul. Sawy-Calińskiego 12 - budowa 
wraz z infrastrukturą boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną 
nawierzchnią

926 92601 ZIS 41 700 41 700


